ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________________________ № ________

г. Курган

О внесении изменения в постановление Правительства Курганской области
от 27 июня 2011 года № 296 «Об утверждении перечня должностей

государственной гражданской службы Курганской области в Правительстве
Курганской области, исполнение должностных обязанностей по которым

связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну,
при назначении на которые конкурс может не проводиться»

 Правительство Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в постановление Правительства Курганской области от 27 июня
2011 года № 296 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской
службы Курганской области в Правительстве Курганской области, исполнение
должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений,
составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не
проводиться» следующее изменение:

 приложение изложить в редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.
 2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Губернатора Курганской области - руководителя Аппарата Правительства
Курганской области.

Губернатор
Курганской

области

А.Г. Кокорин

Лескевич А.И.
(3522) 42-91-36

2

Приложение к постановлению
Правительства Курганской области

                                                                            от «__» ____________ 2016 года № _____

«О внесении изменения в
постановление   Правительства
Курганской области

от 27 июня 2011 года № 296
«Об утверждении перечня должностей
государственной гражданской службы
Курганской области в Правительстве
Курганской области, исполнение
должностных обязанностей по которым
связано с использованием сведений,
составляющих государственную тайну,
при назначении на которые конкурс
может не проводиться»

«Приложение к постановлению
Правительства Курганской области

от 27 июня 2011 года № 296
«Об утверждении перечня должностей
государственной гражданской службы
Курганской области в Правительстве
Курганской области, исполнение
должностных обязанностей по которым
связано с использованием сведений,
составляющих государственную тайну,
при назначении на которые конкурс
может не проводиться»

Перечень
должностей государственной гражданской

службы Курганской области в Правительстве
Курганской области, исполнение должностных

обязанностей по которым связано с использованием
сведений, составляющих государственную тайну, при
назначении на которые конкурс может не проводиться

Ведущий специалист аппарата антитеррористической комиссии Правительства

Курганской области;
ведущий специалист сектора специальной документальной связи Правительства

Курганской области;
ведущий специалист службы мобилизационной подготовки экономики отдела

мобилизационной подготовки управления специальных программ Правительства
Курганской области;

ведущий специалист службы обеспечения мобилизационной подготовки и
мероприятий территориальной обороны отдела мобилизационной подготовки
управления специальных программ Правительства Курганской области;

ведущий специалист службы по защите государственной тайны управления

3

специальных программ Правительства Курганской области;
ведущий специалист службы по обеспечению деятельности территориальной

комиссии по бронированию граждан, пребывающих в запасе отдела мобилизационной
подготовки управления специальных программ Правительства Курганской области;

главный специалист сектора специальной документальной связи Правительства
Курганской области;

главный специалист службы мобилизационной подготовки органов
исполнительной власти и органов местного самоуправления отдела мобилизационной
подготовки управления специальных программ Правительства Курганской области;

главный специалист службы по взаимодействию с правоохранительными
органами отдела обеспечения взаимодействия с правоохранительными органами
управления специальных программ Правительства Курганской области;

заведующий сектором по обеспечению деятельности межведомственных
комиссий отдела обеспечения взаимодействия с правоохранительными органами
управления специальных программ Правительства Курганской области;

консультант аппарата антитеррористической комиссии Правительства Курганской
области;

начальник отдела обеспечения взаимодействия с правоохранительными
органами управления специальных программ Правительства Курганской области.».